



8.1.2024

Hyvän työn ohjelma ja sen ryhmäkoonpano

Asettaminen

Sosiaali- ja terveysministeriö on tänään asettanut Hyvän työn ohjelman ryhmäkoonpanon.

Toimikausi

8.1.2024 – 31.3.2027

Tausta

Pääministeri Orpon hallitusohjelman mukaisesti käynnistetään sote- ja pelastusalan henkilöstön riittävyyden ja saatavuuden turvaamiseksi Hyvän työn ohjelma. Ohjelma täydentää ja laajentaa edellisen vaalikauden sosiaali- ja terveysalan henkilöstön riittävyyden ja saatavuuden -ohjelman työtä, ja sisältää päättyneen ohjelman strategisessa tiekartassa 2022–2027 ehdotettuja toimenpiteitä.

Jotta väestölle pystytään turvaamaan perustuslain mukaiset riittävät, vaikuttavat sekä asiakas- ja potilasturvalliset palvelut, edellyttää sote- ja pelastusalan henkilöstön turvaaminen sekä lyhyen että pitkän aikavälin toimia. Vaikuttavimmat toimet linkittyvät sosiaali- ja terveydenhuollon palvelujärjestelmän toimivuuden parantamiseen siten, että palvelut porrastetaan ja palveluihin liittyvään henkilöstötarpeeseen vastataan tarkoituksenmukaisella tavalla. Samalla vahvistetaan ennaltaehkäisyä, digitaalisia palveluita, palveluohjausta ja mahdollisuuksia omahoitoon.

Sosiaali- ja terveysministeriö käynnistää Hyvän työn ohjelman, jolla varmistetaan sote-henkilöstön riittävyyttä, työssä jaksamista ja työn tuottavuutta. Ohjelmassa tuetaan pääministeri Orpon hallitusohjelman linjausten mukaisesti alan veto- ja pitovoimaa, lisätään koulutusta ja kehitetään koulutuksen rakenteita, selkeytetään henkilöstön työnjakoa, tuetaan henkilöstön jaksamista, edistetään ammattihenkilöstön mahdollisuuksia kohdentaa työaika asiakastyöhön sekä sujuvoitetaan EU/ETA- maiden ulkopuolella koulutettujen ammattihenkilöiden ammattioikeuden saamista.

Tavoitteet

Ohjelman ja sen ryhmäkoonpanon toiminnan tavoitteena on toimeenpanna valtioneuvostossa ja sen ohjattavassa hallinnossa yhteensopivasti, yhdensuuntaisesti ja vaikuttavasti pääministeri Orpon hallitusohjelman linjaukset sosiaali- ja terveysalan henkilöstön riittävyyden ja saatavuuden turvaamiseksi.

Tehtävät

Seuranta- ja arviointiryhmän tehtävä on:

- seurata Hyvän työn ohjelman valmistelua, toimeenpanoa ja tavoitteiden toteutumista;



8.1.2024

- seurata ja tukea virkamiesryhmän työskentelyä;
- osallistua toimeenpanon vaihtoehtojen, ehdotusten ja vaikuttavuuden arviointiin, sekä
- tuottaa asiantuntijainformaatiota valmistelun tueksi.

Virkamiesryhmän tehtävä on:

1. koordinoida ohjelman käytännön valmistelua ja toimeenpanoa eri ministeriöissä;
2. yhteen sovittaa ja seurata toimenpidekokonaisuuksien edistymistä ja vaikuttavuutta eri hallinnonaloilla

Ohjelman vastuualueet:

- Tietopohja ja ennakointi
- Koulutusmäärien lisääminen ja koulutuksen rakenteiden kehittäminen
- Tehtävien vähentäminen
- Henkilöstön työnjaon selkeyttäminen
- Veto- ja pitovoiman tukeminen: työkyky ja työssä jaksaminen, johtaminen
- Rekrytoinnin laajentaminen

Organisointi

Ohjelman työskentelyä ohjaa ministerityöryhmä, jota johtaa sosiaali- ja terveysministeri. Pääministeri Orpon hallituksessa ohjausryhmänä toimii kestävästi hyvinvointiyhteiskunnan ministerityöryhmä, jonka tehtäväalaa ja ohjelman käsittelyn osalta kokoonpanoa tarkistetaan tämän edellyttämällä tavalla. Toimeenpanoon valtioneuvoston ohjesäännön mukaisella tavalla päätösvaltaa käyttää kukin ministeri toimialallaan. Ohjelmaa käsitellään erikseen sovittavalla tavalla myös muissa ministeriryhmissä, joiden tehtäväalaa se kuuluu. Lisäksi ohjelmatyöskentelyä käsitellään ja esitellään eri hyvinvointialueiden toimeenpanoa tukevissa verkostoissa ja valmisteluryhmissä.

Seuranta- ja arviointiryhmä

Puheenjohtaja:

Anna Cantell-Forsbom, osastopäällikkö, sosiaali- ja terveysministeriö

Varapuheenjohtaja:

Jaska Siikavirta, johtaja, sosiaali- ja terveysministeriö



8.1.2024

Jäsenet:

Raimo Antila, osastopäällikkö, sosiaali- ja terveysministeriö

Annakaisa livari, osastopäällikkö, sosiaali- ja terveysministeriö

Pasi Ryyänen, yksikön johtaja, sisäministeriö

Sonja Hämäläinen, maahanmuuttojohtaja, työ- ja elinkeinoministeriö

Katri Niskanen, johtava asiantuntija, työ- ja elinkeinoministeriö

Jonna Korhonen, johtaja, opetus- ja kulttuuriministeriö

Aleksi Kalenius, neuvotteleva virkamies, opetus- ja kulttuuriministeriö

Ville-Veikko Ahonen, finanssineuvos, valtiovarainministeriö

Piia Pekola, neuvotteleva virkamies, valtiovarainministeriö

Anna Kukka, neuvottelujohtaja, Kunta- ja hyvinvointialueyönantajat KT

Henrika Nybondas-Kangas, neuvottelujohtaja, Kunta- ja hyvinvointialueyönantajat KT

Laura Lindeberg, johtava elinkeinoasiantuntija, HALI ry

Jenni Karsio, Talentian puheenjohtaja, Julkisan koulutettujen neuvottelujärjestö JUKO ry

Timo Kaukonen, Lääkäriliiton työmarkkinajohtaja, Julkisan koulutettujen neuvottelujärjestö JUKO ry

Pipsa Allén, 2. varapuheenjohtaja, Tehy ry

Silja Paavola, puheenjohtaja, Suomen lähi- ja perushoitajaliitto SuPer ry

Jukka Maarianvaara, edunvalvontajohtaja, Ammattiliitto Jyty ry

Anne Ranta, vastaava työelämäasiantuntija, Julkisten ja hyvinvointialojen liitto JHL ry

Sari Hirsikangas, resurssipäällikkö, Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialue

Petri Ekberg, pelastuspäällikkö, Satakunnan hyvinvointialue

Teija Liimatainen, HR-palvelupäällikkö, Pirkanmaan hyvinvointialue



8.1.2024

Miika Puolitaival, urapalvelujohtaja, Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue

Petri Alaluusua, henkilöstöjohtaja, Etelä-Savon hyvinvointialue

Timo Sinervo, tutkimusprofessori, Terveyden ja hyvinvoinnin laitos

Päivi Husman, johtaja, Työterveyslaitos

Seuranta- ja arviointiryhmän pysyvinä asiantuntijoina ja esittelijöinä toimii virkamiesryhmän puheenjohtajisto.

Virkamiesryhmä

Puheenjohtaja:

Taina Mäntyranta, lääkintöneuvos/ohjelmajohtaja, sosiaali- ja terveysministeriö

Varapuheenjohtaja:

Tia-Maria Kirkonpelto, erityisasiantuntija/pääsihteeri, sosiaali- ja terveysministeriö

Jäsenet:

Juha Luomala, sosiaalineuvos, sosiaali- ja terveysministeriö

Päivi Nygren, neuvotteleva virkamies, sosiaali- ja terveysministeriö

Erja Mustonen, erityisasiantuntija, sosiaali- ja terveysministeriö

Kimmo Tarvainen, lääkintöneuvos, sosiaali- ja terveysministeriö

Satu Karppanen, neuvotteleva virkamies, sosiaali- ja terveysministeriö

Sami Heistaro, ylilääkäri (1.2.2024), sosiaali- ja terveysministeriö

Outi Salo, erityisasiantuntija, sisäministeriö

Anne Ekroth, opetusneuvos, opetus- ja kulttuuriministeriö

Sanna Hirsivaara, opetusneuvos, opetus- ja kulttuuriministeriö

Laura Norppa, kulttuuriasianneuvos (1.1.2024), opetus- ja kulttuuriministeriö

Jani Lehto, johtava asiantuntija, työ- ja elinkeinoministeriö



8.1.2024

Satu Salonen, erityisasiantuntija, työ- ja elinkeinoministeriö

Isto Turpeinen, erityisasiantuntija, Taiteen edistämiskeskus

Ryhmä voi kuulla myös muita asiantuntijoita.

Ryhmän työn tueksi voidaan tarvittaessa perustaa jaostoja ja verkostoja tehtävien suorittamisen niin vaatiessa.

Ryhmiä voidaan muuttaa mukana olevien organisaatioiden esityksestä sosiaali- ja terveysministeriön asiakkaat- ja palvelut osaston osastopäällikön päätöksellä.

Työryhmäkoonpano ei täytä naisten ja miesten välisestä tasa-arvosta annetun lain (609/1986) 4 a §: ssä asetettuja vaatimuksia. Kaikilta ryhmään nimettävillä tahoilla ei ole ollut mahdollisuutta nimetä sekä mies- että naisehdokkaita, joten poikkeamiselle on lain 4 a §:n 1 momentissa tarkoitettua erityisiä syyt.

Kustannukset

Työryhmä työskentelee virka-aikana ilman erillistä korvausta. Työryhmän menot maksetaan sosiaali- ja terveysministeriön talousarvion momentilta 33.01.01.01. Ohjelman mukaisiin toimenpiteisiin liittyviä menoja voidaan rahoittaa momentilta 33.60.63 (eräät erityishankkeet) ohjelmalle varatun määrärahan ja päätösosan puitteissa.

Sosiaali- ja terveysministeri


Kaisa Juuso

Hallitussihteeri


Sonja Jäntunen



8.1.2024

JAKELU Päätöksessä mainitut

TIEDOKSI Sosiaaliturvaministeri Sanni Grahn-Laasonen

Sisäministeri Mari Rantanen

Työministeri Arto Satonen

Opetusministeri Anna-Maja Henriksson

Tiede- ja kulttuuriministeri Sari Multala

Valtiovarainministeri Riikka Purra

Kansliapäällikkö Niemi / STM

Kansliapäällikkö Pimiä / SM

Kansliapäällikkö Peltonen / TEM

Kansliapäällikkö Lehikoinen / OKM

Valtiosihteeri kansliapäällikkönä Majanen / VM

STM APO

STM OHO

STM YTO

STM TTO

STM TUTO

STM SVO